£

PUBBLICAZIONE
Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti delP’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
copia conforme éll’or,iginale ¢ stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico del’A.RN.A.S. a E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
decorrere dal giorno rl 5 AG ﬂ, i 2&!24 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi:
[J' Non sono pervenute opposizioni Civico Di Cristina Benfratelii

Aztenda ¢ Rilleve Nozlonale ad Alta Speclalizznzione

[] Sono pervenute opposizioni da

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi N. 242 del 1 4 Q 6 0. 2024

S OGGETTO:  Presa d’atto sospensione dall’Albo del dipendente matr. 2407. da parte dell’Ordine

[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e ISRM PSTRP di Palermo.
divenuta Sospensione dal servizio senza retribuzione
U.0.C. RISORSE UMANE
ESECUTIVA U.0.C. ECONOMICO — FINANZIARIO
VERIFICA CONTABILE - BILANCIO

L] Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. Esercizio 2024/

[] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7, N? Conto economico

}ﬁ N° Conto Patrimoniale f/

ﬁ IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA propostan {0 del 9 9 160, 200

= S Budget assegnato aﬂv‘é@ﬁﬂtﬁ provy
non determina ORER B 7
SO G SR SN

edimento
fi a carico

(euro)

Estremi riscontro tutorio m Non comporta Spese e/o Oneri a carico del

Delibera soggetta a controllo =
Bitancio. B ; . .
Si riscontra la corretta correlazione tra gli effetti

Inviata all’Assessorato Sanita il Prot. n. contabili conseguenti alla parte dispositiva del presente
atto e 1 valori economici e/o patrimoniali registrati
nell’apposito applicativo amministrativo-contabile di
gestione del Budget Aziendale

Si attesta che I’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione

Il Dirigente UOS

ha pronunciato I’approvazione con atto n. del come da allegato Gestione giurjdica del personale STRUTTURA ASSEGNATARIA DI BUDGET
Dott. jo Marussich
ha pronunciato I’annuilamento con atto n. del come da allegato
11 Responsabile Ufficio Atti Deliberativi Scheda BI/DGET allegata
IL Direttore UOC
; datata
Risorse Umane
Dott.ssa Marig Bujsa Curti
Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. 11 Responsabile I Direttore dell’U.0.C.
Notificata in Archivio il Prot. n. i
Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi Vi
. . y — A f -
Altre annotazioni L’anno duemilaventiquattro giorno Jud vz o{:f&‘ del mese di __ A yo<lo , nei locali della Sede Legale di

Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Direttore Generale Dott™ Walter Messina, nominato con D.P. n.
322/Serv.1°/S.G. del 21.06.2024, assistito da¥ v ctL‘..—.eL, - Poseiy quale segretario verbalizzante adotta la
presente delibera sulla base della proposta di segtfito riportata

4 12 16 !




-

Il\ Direttoré dell’U.0O.C. Risorse Umane dott.ssa Maria Luisa Curti

Premesso che con nota n. 158/2024, registrata al protocollo aziendale con n. 0019344/24, I’Ordine TSRM
PSTRP di Palermo ha comunicato la cancellazione dall’ Albo del dipendente di questa Arnas matr. 2407,

Dato atto che la disposta sospensione dall’albo per la fattispecie in esame rende impossibile la prestazione
lavorativa, per causa imputabile al dipendente;

Ritenuto, per I’effetto, di:

prendere atto del provvedimento di sospensione dall’Albo operato dall’Ordine TSRM PSTRP di
Palermo nei confronti del dipendente matr. 2407;

sospendere dal servizio senza retribuzione ne' altro compenso o emolumento il dipendente matr.
2407 con decorrenza dal 9/8/2024 (data di comunicazione di avvio procedimento di sospensione dal
servizio) fino a nuova e diversa comunicazione da parte dell’Ordine TSRM PSTRP di Palermo;

dare mandato all’ufficio trattamento economico di effettuare i conguagli stipendiali da porre in
essere e all’ufficio rilevazione presenze di inserire la causale di sospensione dal servizio nel periodo
di riferimento;

riservarsi di assumere ogni altra determinazione che la Direzione Generale vorra disporre in ordine
alla presente fattispecie;

Dato atto della regolarita della istruttoria della relativa pratica e della conformita della presente proposta alla
normativa vigente che disciplina la materia trattata.

PROPONE
Per quanto in premessa, che si intende riportato e trascritto, di:

Prendere atto del provvedimento di sospensione dall’Albo operato dall’Ordine TSRM PSTRP di
Palermo nei confronti del dipendente matr. 2407,

Sospendere dal sérvizio senza retribuzione ne' altro compenso o emolumento il dipendente matr.
2407 con decorrenza dal 9/8/2024 (data di comunicazione di avvio procedimento di sospensione dal
servizio) fino a nuova e diversa comunicazione da parte dell’Ordine TSRM PSTRP di Palermo;

Dare mandato all’ufficio trattamento economico di effettuare i conguagli stipendiali da porre in
essere e all’ufficio rilevazione presenze di inserire la causale di sospensione dal servizio nel periodo

di riferimento;

Riservarsi di assumere ogni altra determinazione che la Direzione Generale vorra disporre in ordine
alla presente fattispecie;

Notificare il presente provvedimento all’interessato;
Dare altresi atto che il presente provvedimento non comporta oneri aggiuntivi per il BEP corrente;

Munire il presente atto della clausola di immediata esecuzione, attesa la decorrenza della

sospensione.
Il Direttore UOC Risorse Umane
Dott.ssa MarigMujsd Curti

Sul presente atto viene espresso P
parere : dal parere o dal
IL DIRETTORE AVMINISTMTIVO IL DIRETTQIéSANITARIO
dott. Gaétano Buccheri

IL DIRETTORE GENERALE

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta;

- preso atto del parere favorevole espresso dal Direttore Sanitario;

ritenuto di condividerne il contenuto;

assistito dal segretario verbalizzante,

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come
sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente
IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Walter Messina

\@MV\M@




